Learn and grow:
	                        	                            	
		Využijte jedinečnou akci na Magnetické stavebnice Learn and grow se slevou 30 % 


[image: Takaro]


		                     +420 777 330 350
		                    			infotakaro.cz
	
Košík







                        Prémium sekce
                

            	    	JARO
            	    

            	    	Hravá cesta
            	    

            	    	Dřevěné hračky
            	    

            	    	Hračky podle věku
            	    

            	    	Hračky
            	    

            	    	Sensory play
            	    

            	    	Kreativní svět
            	    

            	    	Další
            	    



			Domů
		Katalog



		            Kategorie
		        

                        Prémium sekce
                

            	    	JARO
            	    

            	    	Hravá cesta
            	    

            	    	Dřevěné hračky
            	    

            	    	Hračky podle věku
            	    

            	    	Hračky
            	    

            	    	Sensory play
            	    

            	    	Kreativní svět
            	    

            	    	Dětské knížky
            	    

            	    	Papírenské zboží
            	    

            	    	Bazar
            	    

Cena
Od:Do:


Pro koho
[image: ]Pro kluky(163)[image: ]Pro holky(117)

Barvy

															 
														Šedý(1)
															 
														Červený(1)
															 
														Růžový(1)
															 
														Žlutý(1)
															 
														Sv. modrý(1)
															 
														Tm. modrý(1)
															 
														Černý(1)
															 
														Fialový(1)
															 
														Sv. zelený(1)zobrazit víc

															 
														Tm. zelený(1)zobraziť menej



Barevné varianty

															 
														Pastel-červená(1)
															 
														Pastel-modrá(1)
															 
														Pastel-oranžová(1)
															 
														Pastel-žlutá(1)

Barva polštářku

															 
														černá(1)
															 
														červená(1)
															 
														fialová(1)
															 
														hnedá(1)
															 
														modrá(1)
															 
														žlutá(1)
															 
														oranžová(1)
															 
														sv. modrá(1)
															 
														zelená(1)zobrazit víc

															 
														zelená žárivá(1)
															 
														žlutá žárivá(1)
															 
														oranžová žárivá(1)
															 
														 růžová(1)zobraziť menej



V čem děti rozvíjíme
Motorika(920)Trpělivost(426)Logika(306)Postřeh(161)Paměť(235)Kreativita(569)Komunikace(228)

Co děti naučíme
Český jazyk(60)Matematika(66)Cizí jazyk(6)Prvouka(159)Přírodověda(69)Zeměpis(41)

Dětmi oblíbené
Krteček(23)Dinosauři(66)Tatra(8)Vesmír(13)

Typ hračky
[image: ]Hračka(577)[image: ]Tvoření(328)[image: ]Kniha(170)[image: ]Deskovka(313)[image: ]Stavebnice(189)

Pro jaký věk
Od 0 let(80)Od 2 let(273)Od 3 let(686)Předškolák (4 až 6 let)(534)6 až 8 let(230)Od 9 let(51)Od 12 let(30)

Objednáno – Dostupnost
K prodeji od 25. 1.(1)Odesíláme od 25.1.(2)na cestě do 14 dnů(26)

FiltrovatZrušit filtry


Filtry 
Řadit dle
                        nejnovějších
                    

                        zásoby
                    

                        ceny (0-10)
                    

                        ceny (10-0)
                    

                        názvu (A-Z)
                    

                        názvu (Z-A)
                    

                        relevance
                    

                        prodejnosti
                    


Záznamů
                        12
                    

                        24
                    

                        36
                    





                    Váš výběr momentálně neobsahuje žádné produkty.
            
Co dál?
	
            Filtrovali jste?
            Zadaným podmínkám nevyhovuje žádný produkt.
	
            Zapomněli jste přesný název produktu? Tak si zobrazte celou kategorii pomocí menu vlevo.
	
            Má to fungovat a nefunguje? Zkontrolujte si, že jste správně zadali URL adresu.
	
            Ztratili jste se?
            Vraťte se na hlavní stránku a omrkněte novinky a slevy.
	
            Potřebujete poradit?
            Využijte náš  kontaktní formulář, rádi vám pomůžeme.









[image: Jsme tvůrci][image: Jsme tvůrci]

[image: Smysluplné hračky][image: Jsme tvůrci]

[image: Lokálnost][image: Jsme tvůrci]

[image: Doprava zdarmai][image: Jsme tvůrci]



Zůstaňme v kontaktu


[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
Přijímáme platby online
[image: Comgate]
O Takaru
	Živé akce pro děti
	Materiály pro děti
	Rozdáváme
	Máme vlastní značku
	Blog
	Hravě v Brně
	O nás
	Napsali o nás
	Kontakty


O nákupu
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba zboží
	Reklamační řád
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Hodnocení obchodu
	Věrnostní program
	Proč se registrovat
	Affiliate program
	Pro školky a školy
	Velkoobchod


Kontakt
	
                                    			infotakaro.cz
	
	
                                     +420 777 330 350
                                






2022–2024©
                    HI company, s. r. o.,
                    všechna práva vyhrazena | Nastavení cookies
[image: Powered by BizBox]



Prémiový obsah
